\
Alexandre Wern
Diretor Adm/Fi"

- ofc

G;""'?a:"' ;"~a ~e

~hlimento
de Vitória

PORTARIA N° 026/2010

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de

suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social.

RESOLVE:

t, Art. 1° - Proibir aos motoristas, condutores dos veículos da CDV, a

utilização dos referidos veículos para o retorno às suas residências.

§Único - Somente em casos excepcionais e com prévia autorização

do Diretor Presidente ou na sua falta do Diretor área, os motoristas poderão retornar

às suas residências com os veículos da CDV.

Art. 2° - A falta do cumprimento ao estabelecido no art. 1° desta

Portaria acarretará aplicação de penalidades de acordo com Regulamento Disciplinar

desta Companhia.

~
Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,

revogando-se as disposições em contrário.

Vitória (ES), 24 de setembro

r

~ Lo
ilvio R
iretor

~

Rua: Fortunato Ramos, 30 Ed. Cima Center - 4° andar - Santa Lúcia - Vitória - ES CEP 29.056-020
Te!. 3183-9500 Site.: cdvCaivitoria.es.gov.br

bmnnIIUlWIIIIllllllt...""".....

C[ÊNCIA DA PORTARIA 026/2010

Dec[aramos estar ciente da Portaria 026/2010, a partir desta data.

8 Benedito Modesto

Guilmar José Stein

Humherto B. Xavier

~P
0--""l ~..\ J'°)~ ~ +e~

W
José Femando Brambati

fi,

Data:&'}~09. /0

Data: di" q--Ál>

Data: vt,IIO

Data: "2::r/0%